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2024 2025 ATHLETISME EN SALLE BM
Le 18/12/2024, Halle des sports, 56 PLOERMEL

(
UGSel

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

- Classique

BELL NKOT MATHYS

SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
LE TOUZIC SACHA

SAINT PIERRE, PORT LOUIS

RIO ELIOTT

SAINT JOSEPH, CAUDAN
QUINTIN RUBEN

SAINT JOSEPH, CAUDAN
BUSSON EDEN

SAINTE MARGUERITE, JOSSELIN
LE POTTIER YOANN

MARIE IMMACULEE, MAURON
GUILLEMOT AARON

SAINTE MARGUERITE, JOSSELIN
CHARPENTIER NOLAN

SAINT PIERRE, PORT LOUIS
BOUZID NAEL

SAINTE MARIE, SARZEAU
HELBERT CHARLES

SAINT JOSEPH, CAUDAN

JOUET NOE

SAINTE MARGUERITE, JOSSELIN
GERMOND THEO

SAINT PIERRE, PORT LOUIS
DESBORDES LE CORVEC GAEL
SAINT JOSEPH, CAUDAN

OTAHA MATAI

SAINT JOSEPH, CAUDAN

BAK ANTOINE

SAINT PIERRE, PORT LOUIS
CARRET ULYSSE

MARIE IMMACULEE, MAURON
BRIAND LUCAS

MARIE IMMACULEE, MAURON
TAFFORIN TITOUAN

SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
CHAZALON HIPPOLYTE

SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
PINEAU JULES

SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
DORTU ANATOLE

SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
BAUGUE-MONTEFORTE LEO
SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
MOUFLET LE ROUZIC MATHYS
SAINT JOSEPH, CAUDAN

ADELYS GABIN

SAINTE MARGUERITE, JOSSELIN
BERTHELEME ETHAN

SAINT JOSEPH, CAUDAN
LESTARQUIT RAPHAEL
JEAN-PIERRE CALLOCH, LOCMINE
NEEL MALONE

SAINTE MARIE, SARZEAU

HOSTIN JULES

JEAN-PIERRE CALLOCH, LOCMINE
CASTEL ARTHUR

SAINTE MARGUERITE, JOSSELIN
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56-2-SJBA

56-2-SPPL

56-2-SJC

56-2-SJC

56-2-SMJ

56-2-MIM

56-2-SMJ

56-2-SPPL

56-2-SMS

56-2-SJC

56-2-SMJ

56-2-SPPL

56-2-SJC

56-2-SJC

56-2-SPPL

56-2-MIM

56-2-MIM

56-2-SJBA

56-2-SJBA

56-2-SJBA

56-2-SJBA

56-2-SJBA

56-2-SJC

56-2-SMJ

56-2-SJC

56-2-CL

56-2-SMS

56-2-CL

56-2-SMJ

50 m | 50mH | | 1000 m Longueur | Triple Saut | Hauteur Perche Poids

73 pts 3'36" 20 9,02m 7,76m
(23 pts) (25 pts) (25 pts)

72 pts (:f; i?s) (1 1':57;);2) ?éggpg)
69 pts (;5 :)?s) (32,:5‘]::) (72%99[2)
68 pts (;I) ?)?s) (32,28‘]::) ?2’279[2)
65 pts (3}; :)(t)s) (82'26;);2) (72‘2192)
62 pts (;:t ?js) ?ﬁ§3p::) 51’299[2)
61 pts 8" 16 3,87m 6,07 m
(19 pts) (23 pts) (19 pts)

60 pts o (i3 ) (35
59 pts (;I) :J?s) (31’ gsp?;) ?;’Zpg
59 pts oo | 1o Gopm)
sopts | ucn e Gor oy
58 pts rone (1959 220
56 pts (;; ?st) (3{ [Z)Op'tz) ?2'?,1,)[2)
54 pts (f; i?s) (aé§7p2) f1 ;sz)
52 pts s (1509 (oo
49 pts (?; :J?s) (3{ gsp?;) ?2':353[2)
47 pts (?;, z:s) (31 36;)2) f{ispz)
47 pts (f; ‘:)fs) (31 (3)6p2) fﬁopz)
47 pts “soe | o (oo
47 pts (13 p) (14 o) G0y
45 pts (f; :;?s) (31 §7p2) f1 ;APT;)
45 pts (?; f):s) (3{ gsp?;) f{ispz)
45 pts (f; :;:s) (31 §7p2) f{gspz)
42 pts (f; i‘:s) (21 28;)2) ?1'{152;);2)
42 pts (?; f:s) (3{1;1p:2) ?{gspz)
Mpts 401"20 | 304m 520m
(16 pts) (12 pts) (13 pts)

40 pts (?;, (:)?s) (31 (3)6p2) ?1'{150;);2)
39 pts (?E) Tjs) ?11 ?7;1:2) f{gspz)
L i3 ) one
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117




BG
30
31
32
33
34
35
36
37

38

Ugsel - imprimé le 19/12/2024 a 08:54:43

2024 2025 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 18/12/2024, Halle des sports, 56 PLOERMEL

UGSel

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

- Classique

LE GUIDEC HUGO

SAINT JOSEPH, CAUDAN
MANDART GABIN

JEAN-PIERRE CALLOCH, LOCMINE
AMOUSSOU LoIC

SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
JARNO MATHIS

SAINTE MARGUERITE, JOSSELIN
GOLVET LE MAY CHARLY
JEAN-PIERRE CALLOCH, LOCMINE
MARREC BENJAMIN

SAINT JOSEPH, CAUDAN

HAGUET OSCAR

MARIE IMMACULEE, MAURON

VAN HAM TOUCHARD FABIEN
SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
HUG AYRON

SAINTE MARGUERITE, JOSSELIN

56-2-SJC

56-2-CL

56-2-SJBA

56-2-SMJ

56-2-CL

56-2-SJC

56-2-MIM

56-2-SJBA

56-2-SMJ

50 m | 50mH | | 1000 m Longueur | Triple Saut | Hauteur Perche Poids

8" 96 295m 473m
35pts (13 pts) (11 pts) (11 pts)
35 ot 40220 | 28m 450m
pts (16 pts) (10 pts) (9 pts)
9730 247m 619m
35pts | (11 pig) (5 pts) (19 pts)
9" 01 312m 439m

34pts | (13p (13 pts) (8 pts)
8" 10 2,87m 373m

34 pts (20 pts) (10 pts) (4 pts)
ot 9" 56 311m 449m
pts (9 pts) (13 pts) (9 pts)
9749 310m 415m

30 pts (10 pts) (13 pts) (7 pts)
9" 58 2,88m 461m
29pts (9 pts) (10 pts) (10 pts)
9" 04 245m 368m

22pts (13 pts) (5 pts) (4 pts)

MORBIHAN
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= SpeC|allte Cou rses 50 m | 50mH | 1000 m Longueur | Triple Saut | Hauteur Perche Poids
LAMORINIERE LUBIN se2sms| 784 33520 | 401m
SAINTE MARIE, SARZEAU - (24pts) (23pts) | (24pts)
KERVAON MALO s6-2CLI ots 789 34120 | 347m
JEAN-PIERRE CALLOCH, LOCMINE (23pts) (20pts) [ (18pts)
BLANCHE SOAN se2smif ots 8" 35 341720 6.92m
SAINTE MARGUERITE, JOSSELIN (18 pts) (20pts) (22pts)
GASNIER KERHARO EMILIEN s628iC| 8" 08 348720 | 355m
SAINT JOSEPH, CAUDAN P (20pts) (19pts) | (19pts)
LANDREAU THIBAUT se28iC| o 820 33520 | 309m
SAINT JOSEPH, CAUDAN P (19pts) (23pts) | (13pts)
LE STRAT ETHAN S6-2-SPPLI o7 402220 | 330m
SAINT PIERRE, PORT LOUIS P 1 @2pts) (16pts) [ (16pts)
BELLANGER MARTIN s6-2.80BA[ . 8" 69 358" 20 124m
SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON P (15 pts) (17pts) (22pts)
BOUTTE EDEN 56-2-CL 54 pts 9" 48 4'06" 20 3,05m
JEAN-PIERRE CALLOCH, LOCMINE (26 pts) (15pts) [ (13pts)
LE TEXIER MARIUS 56-2-SMS 53 bt 8"73 3'46" 20 3,55m
SAINTE MARIE, SARZEAU P 1 spts) (19pts) [ (19pts)
STEPHANT ERWANN 56-2-SPPL 51 pts 8" 68 3'46" 20 7,82m
SAINT PIERRE, PORT LOUIS P (15pts) (19pts) (17pts)
LE CLERE LOUIS 56-2-SMJ 49 pts 9"63 4'35" 20 7.45m
SAINTE MARGUERITE, JOSSELIN (24 pts) (10pts) (15pts)
HUAU SOEN se2-sMI| ots 804 359'20 | 328m
SAINTE MARGUERITE, JOSSELIN (14 pts) (17 pts) (16 pts)
JAMELOT TITOUAN 56-2-8PPLI 8 14 419" 20 113m
SAINT PIERRE, PORT LOUIS P (19pts) (13 pts) (15pts)
LE GALLUDEC LIAM 56-2-SPPL 46 ots 8" 90 10" 92 322m
SAINT PIERRE, PORT LOUIS P (14pts) | (17pts) (15pts)
GABOREL GASPARD 56-2.88A[ ots g 47 41320 | 349m
SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON (17 pts) (14 pts) (14 pts)
LEBOUCHER TITOUAN 56-2-50BA[ ots 11765 341720 | 2.96m
SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON (14 pts) (20pts) [ (11pts)
COLINOT MORAUZEAU ANTOINE 56-2:80BA[ . 8" 66 20820 | 3.06m
SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON P (16 pts) (15pts) [ (13pts)
LE TUTOUR CRAHAN HUGO s6-2.CL| ots 76 41520 | 347m
JEAN-PIERRE CALLOCH, LOCMINE (15 pts) (14 pts) (14 pts)
LE ROY LE BEUX LE ROY FLORIAN se2sic| 007 350720 | 254m
SAINT JOSEPH, CAUDAN P 1 spts) (18 pts) 6pts)
LE BIGOT-PRIMA BASTIEN S6-2-8PPLI 8" 56 24820 | 279m
SAINT PIERRE, PORT LOUIS P (16 pts) (8 pts) ©Opts)
GLOAGUEN NOA s62-CL| . ots 937 41020 | 258 m
JEAN-PIERRE CALLOCH, LOCMINE (11pts) (15 pts) (7pts)
TORINO TYAGO 56-2-SPPL 31 pts 9" 28 12" 55 4,45m
SAINT PIERRE, PORT LOUIS P (11pts) | (11pts) ©pts)
MORBIHAN
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2024 2025 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 18/12/2024, Halle des sports, 56 PLOERMEL

UGSel

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

BG - Spécialité Sauts

MAILLOU JIMMY

SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
MEUNIER GASPARD

SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
RENAULT TITOUAN

SAINT PIERRE, PORT LOUIS
HEBTING TITOUAN

SAINT PIERRE, PORT LOUIS
JAFFRES LE FLOCH ANDREA
SAINT PIERRE, PORT LOUIS
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56-2-SJBA

56-2-SJBA

56-2-SPPL

56-2-SPPL

56-2-SPPL

50 m | 50mH | 1000 m Longueur | Triple Saut | Hauteur Perche Poids

68 pts (;2 E:)?s) ?éjsp::) 2é§4p::)
51pts (1690 (sps) | Gope
41 pts 797 m 1,01 m 5,68 m

(18 pts) (7 pts) (16 pts)
Wets | o (o)
20 | o (o e

MORBIHAN
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UGSel

2024 2025 ATHLETISME EN SALLE BM
Le 18/12/2024, Halle des sports, 56 PLOERMEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

BG
1. 254 Pts 56-2-SJC - SAINT JOSEPH, CAUDAN 56-2-SJC_A2006
Points Dossard  Numec Eléve
69 Pts 79261548369 RIO ELIOTT Classique
68 Pts 26216736279 QUINTIN RUBEN Classique
59 Pts 71514868924 HELBERT CHARLES Classique
58 Pts 37153739742 GASNIER KERHARO EMILIEN Spécialité Courses
56 Pts 41192574694 DESBORDES LE CORVEC GAEL Classique
0 Pts Bonus Jury
2. 246 Pts 56-2-SJBA - SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON 56-2-SJBA_A2001
Points Dossard  Numec Eléve
73 Pts 57966782313 BELL NKOT MATHYS Classique
68 Pts 55293699224 MAILLOU JIMMY Spécialité Sauts
54 Pts 93418181167 BELLANGER MARTIN Spécialité Courses
51 Pts 34543228846 MEUNIER GASPARD Spécialité Sauts
47 Pts 32689669774 TAFFORIN TITOUAN Classique
0 Pts Bonus Jury
3. 245Pts 56-2-SMJ - SAINTE MARGUERITE, JOSSELIN 56-2-SMJ_A2009
Points Dossard  Numec Eléve
65 Pts 48431186655 BUSSON EDEN Classique
61 Pts 85531218991 GUILLEMOT AARON Classique
60 Pts 54874435734 BLANCHE SOAN Spécialité Courses
59 Pts 25157914632 JOUET NOE Classique
49 Pts 77283755364 LE CLERE LOUIS Spécialité Courses
0 Pts Bonus Jury
4. 244 Pts 56-2-SPPL - SAINT PIERRE, PORT LOUIS 56-2-SPPL_A2004
Points Dossard  Numec Eléve
72 Pts 86281979376 LE TOUZIC SACHA Classique
60 Pts 77236627592 CHARPENTIER NOLAN Classique
58 Pts 79248181937 GERMOND THEO Classique
54 Pts 29998474152 LE STRAT ETHAN Spécialité Courses
52 Pts 11359414832 BAK ANTOINE Classique
0 Pts Bonus Jury
5. 223 Pts 56-2-SMS - SAINTE MARIE, SARZEAU 56-2-SMS_A2005
Points Dossard  Numec Eléve
71 Pts 95824514918 LAMORINIERE LUBIN Spécialité Courses
59 Pts 88657927675 BOUZID NAEL Classique
53 Pts 95498287957 LE TEXIER MARIUS Spécialité Courses
40 Pts 15673517755 NEEL MALONE Classique
0 Pts Bonus Jury
MORBIHAN
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2024 2025 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 18/12/2024, Halle des sports, 56 PLOERMEL
UGSeEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

BG
6. 196 Pts 56-2-SJC - SAINT JOSEPH, CAUDAN 56-2-SJC_A2007
Points Dossard  Numec Eléve
55 Pts 48772151414 LANDREAU THIBAUT Spécialité Courses
54 Pts 44295929783 OTAHA MATAI Classique
45 Pts 37727354657 MOUFLET LE ROUZIC MATHYS Classique
42 Pts 52424798514 BERTHELEME ETHAN Classique
37 Pts 15929653688 LE ROY LE BEUX LE ROY FLORIAN Spécialité Courses
0 Pts Bonus Jury
7. 195Pts 56-2-CL - JEAN-PIERRE CALLOCH, LOCMINE 56-2-CL_A2012
Points Dossard  Numec Eléve
61 Pts 61316242126 KERVAON MALO Spécialité Courses
54 Pts 88547861954 BOUTTE EDEN Spécialité Courses
41 Pts 18721116342 LESTARQUIT RAPHAEL Classique
39 Pts 29313857428 HOSTIN JULES Classique
35 Pts 51937215743 MANDART GABIN Classique
0 Pts Bonus Jury
8. 188 Pts 56-2-MIM - MARIE IMMACULEE, MAURON 56-2-MIM_A2011
Points Dossard  Numec Eléve
62 Pts 16131887642 LE POTTIER YOANN Classique
49 Pts 63933223824 CARRET ULYSSE Classique
47 Pts 64455376429 BRIAND LUCAS Classique
30 Pts 46528427563 HAGUET OSCAR Classique
0 Pts Bonus Jury
9. 184 Pts 56-2-SJBA - SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON 56-2-SJBA_A2002
Points Dossard  Numec Eleve
47 Pts 25243742979 CHAZALON HIPPOLYTE Classique
47 Pts 73339654584 PINEAU JULES Classique
45 Pts 99263539816 DORTU ANATOLE Classique
45 Pts 66232652217 BAUGUE-MONTEFORTE LEO Classique
45 Pts 13771131615 GABOREL GASPARD Spécialité Courses
0 Pts Bonus Jury
10. 159 Pts 56-2-SMJ - SAINTE MARGUERITE, JOSSELIN 56-2-SMJ_A2010
Points Dossard  Numec Eleve
47 Pts 34387142134 HUAU SOEN Spécialité Courses
42 Pts 43564119413 ADELYS GABIN Classique
36 Pts 95342835984 CASTEL ARTHUR Classique
34 Pts 69694138417 JARNO MATHIS Classique
22 Pts 51849142296 HUG AYRON Classique
0 Pts Bonus Jury

MORBIHAN
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2024 2025 ATHLETISME EN SALLE BM
/ Le 18/12/2024, Halle des sports, 56 PLOERMEL
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UGSEL - UGSEL MORBIHAN

BG
11. 153 Pts 56-2-SJBA - SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON 56-2-SJBA_A2003
Points Dossard  Numec Eléve
45 Pts 61315967253 LEBOUCHER TITOUAN Spécialité Courses
44 Pts U0347322 COLINOT MORAUZEAU ANTOINE Spécialité Courses
35 Pts 64681297256 AMOUSSOU LOIC Classique
29 Pts 38181986275 VAN HAM TOUCHARD FABIEN Classique
0 Pts Bonus Jury

MORBIHAN
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